
Clubs

Ei

Tosti

Voorgerechten

Hoofdgerechten

parfait       met butterscotch, karamel en hazelnoot

Bourgondiër bitterballen 8 stuks 
Saté bitterballen 8 stuks 

8.25

 

8.25

 Caesar met gerookte en gegrilde kip, ui, 
en Parmezaan 

11.50

 

Gemengd bittergarnituur 
Garnalen staartjes met zoete chilisaus

 12.75

 

7.75
 Sandwich Bergvliet met rosbief, spek, 

gebakken ui, champignons en kaas
 11.75

 

Portie borrelzoutjes en pinda’s 2.75

   

Luxe notenmix
 

3.95
   

 
Uitsmijter ham en/of kaas

 
8.95

 
  

Uitsmijter Bergvliet met Zeeuws spek, 
champignons, kaas en rode ui

 9.50
 

Kipkerrie salade 
2 Bourgondiër kroketten met mosterd 

8.00
8.95

 
Boeren omelet met spek, champignons, 
kaas, ham, ui en paprika 

10.75
 

Carpaccio

 

11.25

 
 

 

Vitello Tonato 
Tonijnsalade 

10.50

 

8.00
 

  

Rosbief
 

9.75
 Tosti Ham/Kaas 5.75 

Humus met avocado
Warme kip met champignons, paprika
ui en Oosterse saus

 
9.50

 Tosti Bergvliet pikant gehakt, rode ui, 
kaas en gebakken ei 

7.75 

 
   

 
   

Caesar met romeinse sla, gerookte en gegrilde 
kip, rode ui, Parmezaan, croutons en ei

 
Carpaccio 
Carpaccio XXL 

11.25 
15.25 

Niçoise met gegrilde tonijn, olijven, rode 
paprika, haricorts verts, rode ui en ei

 

Vitello Tonato 
Desembol 

9.25 
7.50 

Carpaccio met kruidendressing, rucola, 
Parmezaan en pijnboompitten 

Geschroeide tonijn met avocado, 
edame, komkommer, gefruite ui en 
gember 

10.75 

 
  

 
  

Oosterse kippensoep met gerookte 
kip, bosui taugé  en wortel  

5.75 
Biefstuk van Hollands rund met saus 
van gepofte knoflook en seizoensgroenten

 

19.75 

Ossenstaartbouillon met groene 
kruiden en knolselderij  

5.75 
Runderhamburger met Zeeuws spek, 
cheddar, tomaat, rode ui en augurk

 

15.75
 

 
Kipsaté van de gril met seroendeng, 
atjar en kroepoek 

16.50
 

  
Tonijnsteak met mihoen, teriyaki, 
pikante sesam en diverse groenten

 

20.50
 Aardbei Cosmopolitan 7.50 

Zeebaars met wortel, miso, 
risottobitterbal, gamba en hollandaise

 

19.50
 Combinatie witte en pure chocolade 7.50 

Gebakken Sliptongen met frisse salade, 
gefrituurde peterselie en ravigottesaus 

24.50
 

 

11.50

 Aardbeien met schuim van kwark, 
  citroenijs en merengue

 

Worstenbrood
Gebak, vraag naar de mogelijkheden

2.95
3.95

Bij de koffie & borrel

Boerenbrood

Salade

Soep

Dessert

wit / briun

klein 11.50  / groot 15.50

BORREL  LUNCH   DINNER



2.60
2.60
4.00
2.65
2.65
2.70
2.70
2.70

3.95 I 4.95
2.70
2.70

3.80
4.75

2.90
5.00
4.10
3.60
4.10
3.65
3.65
3.70

3.50
3.20
3.00

5.75
32.50
49.50

3.95  I  21.75
4.50  I  25.75
4.50  I  25.75
4.50  I  25.75
4.70  I  26.75
3.95  I  21.75

IJskoffie klein  I  groot
Met slagroom en karamel saus
Verse Sangria glas  I  kan
Cocktail Bergvliet
vermouth, verse jus d’orange en prosecco

St. Louis Gueuze 
Affligem Belgisch wit 

Beer brewed with botanicals
Lowlander White Ale 0.0% 
Islander Summer Ale 3.8% 

Brand Pilsener 25 cl  I  50 cl
Brand Weizen 30 cl  I  50 cl
Affligem Blond
Affligem Dubbel
Kwaremont
Bier van de wisseltap

Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel
Duvel
De Koninck
Brand IPA
St. Louis Geueze
Mongozo glutenvrij Premium Pilsener
Affligem Belgisch wit

Huiswijn ‘ Brana Vieja Tinto’ 
Epicuro Primitivo
Les Yeuses Grenache
Errazuriz Cabernet Sauvignon
Chateau Fonsalade - St. Chinan

Huiswijn “ Les Yeuses Rosé

3.75  I  4.75
+0.75

4.50  I  18.50
5.75

3.75
4.10

4.50
4.50

2.65  I  5.00
3.60  I  5.95

4.10
4.10
4.10
4.10

4.25
4.50
4.50
3.60
3.60
3.75
3.73
4.10

3.95  I  21.75
4.50  I  25.75
4.50  I  25.75
4.70  I  26.75
4.70  I  26.75

3.95  I  21.75

Coca Cola (zero), Fanta, Sprite
Chaudfontaine plat/ bruisend
Chaudfontaine plat/ bruisend 0,5 ltr.
Finley Bitter Lemon, Finley Tonic
Fanta, Cassis
Fuze Tea Sparkling, Fuze Tea green
Rivella, Rivella Cranberry
Finley Ginger Ale, Cristal Clear
Verse jus d’orange klein/ groot
Tomatensap, Appelsap
Chocomel, Fristi

Gele Peter, Rooie Annie, Witte Sylvia
Oranje Peter

Heineken 0.0% van de tap 25 cl 
Heineken 0.0% van de tap 50 cl
Affligem Blond 0.0%
Brand IPA 0.0%
Kwaremont 0.3%
Erdinger Weizen 0.0%
Brand Weizen 0.0%
Wiekse Witte 0.0%

Liefmans Fruitesse
Wittekerke Rosé
Amstel Radler Citroen

Piccolo Prosecco Ca de Rajo Be-Lux 18.7 cl
Prosecco Ca de Rajo Be-Lux 75 cl
Champagne Bollinger special Cuvee
 

Huiswijn ‘Brana Vieja Blanco’
Enaria Verdejo
Beauvignac Chardonnay
Laurant Miquel Sauvignon Blanc
Laurant Miquel ‘Solas’  Viognier
Kronenland

Frisdranken en Sappen

Alcoholvrije bieren

Fruitbieren

Mousserende wijnen

Wit

Zomerse dranken

Bieren op de tap

Bieren op fles

Rood

Rosé

Open wijnen 
te bestellen per glas of fles

Vraag naar onze uitgebreide wijnkaart 

Zin in koffie of thee?
Kijk op landgoedbergvliet.nl/culinair voor de uitge-
breide drankenkaart of vraag het uw gastvrouw of

gastheer

DRANKEN


